

K9 Holding ApS
Kildevang 9, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 50 12 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jesper Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K9 Holding ApS
Kildevang 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 50 12 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jesper Johansen, Kildevang 9, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.016 kr. mod 80.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.112 kr. mod 147.124 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	115.016	80.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.207	-18.532
Driftsresultat	83.809	62.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	94.000
Andre finansielle indtægter	966	2.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.768	-5.055
Resultat før skat	26.007	153.916
Skat af årets resultat	-5.895	-6.792
Årets resultat	20.112	147.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	89.924
Disponeret fra overført resultat	-38.788	0
Disponeret i alt	20.112	147.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.334.540	2.847.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.334.540</u>	<u>2.847.530</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.334.541</u>	<u>2.847.531</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	17.343	10.478
Andre tilgodehavender	0	380.919
Tilgodehavender i alt	<u>17.343</u>	<u>391.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.467	5.467
Værdipapirer i alt	<u>5.467</u>	<u>5.467</u>
Likvide beholdninger	97	17.391
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.907</u>	<u>414.255</u>
Aktiver i alt	<u>5.357.448</u>	<u>3.261.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.051.491	2.090.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.160.391</u>	<u>2.197.479</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	538.701	0
Deposita	89.500	52.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>628.201</u>	<u>52.300</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.546.722	985.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	12.760	17.270
Anden gæld	4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.856</u>	<u>1.012.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.197.057</u>	<u>1.064.307</u>
Passiver i alt	<u>5.357.448</u>	<u>3.261.786</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.090.279	57.200	2.197.479
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.788	58.900	20.112
	50.000	2.051.491	58.900	2.160.391

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	58.768	5.055
	<u>58.768</u>	<u>5.055</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger mod bogført værdi på 2.847 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johansen

Direktør

ID: cf2db53c-907a-4f36-a19e-41054839b681

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 21:12:28

Underskrevet med MitID



Jesper Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johansen

Dirigent

ID: cf2db53c-907a-4f36-a19e-41054839b681

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 21:12:28

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 22:00:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 90b3e4guWyr250305962

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.